dan orang-orang yang berada dalam satu kegiatan UGT-PPS (Urusan Guru Tugas Pondok

Pesantren Sidogiri) yang didalamnya terdapat PJGT, Pimpinan Madrasah, Guru, Alumni dan

partisipan PPS yang tersebar di Jawa Timur. KJKS BMT-UGT Sidogiri mulai beroperasi di

Surabaya pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H/ 6 Juni 2000 M.